
Valsts Prezidenta pateicība Uzvaras laukuma
talciniekiem.

Šodien, 50. reizi kvitējot ienākušos ziedojumus, lai saņem manu dziļi izjustu
paldies viss lielais talcinieku pulks. Līdzšinējās bagātīgās devas, kas nākušas no tēv-
zemes mīlestības pamudināta laba prāta un pēc katra rocības, liecina, ka ziedojumi
vēl vairosies, un tad spraustais mērķis cienīgi piepildīsies par godu un lepnumu mūsu
vienotai tautai un valstij. Ar šo gandarījumu sirdī novēlu ikkatram savā vietā vien-
mēr baudīt krietna darba svētību un prieku.

Valsts Prezidents K. ULMANIS,
Uzvaras laukuma izbūves komitejas priekšsēd.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par nekustamu
īpašumu atsavināšanu un servitūtu nodi-
bināšanu Ķeguma spēka stacijas vajadzī-
bām 4. pantu („Vald. Vēstn." š. g. 177. n.),
ieceļu komisiju ar Zemes ierīcības departa-
menta vicedirektoru Eduardu Maciņu kā
priekšsēdētāju un vērtēšanas daļas virs-
taksātoru Žani Straupmani un Rīgas apr.
mērnieku Antonu Nedēļu kā locekļiem un
pilnvaroju šo komisiju izdarīt atsavināmo
nekustamo īpašumu ar piederumiem un
arī nodibināmo servitūtu novērtēšanu.
Tāpat uzdodu minētai- komisijai vest
sarunas ar atsavināmās mantas īpašnie-
kiem par zaudējumu atlīdzību un īpašumu
atpirkšanu.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Sākot ar 1936./37. mācības gadu, visās
Latvijas skolās skolēniem jāizsniedz un
katru gadu jāatjauno personas apliecība
ar ģīmetni un šādiem datiem: apliecībā
jāatzīmē mācības gads, skolnieka vārds,
uzvārds un dzimšanas dati, mācības iestā-
des nosaukums un kurā klasē mācās.

Apliecības jāizraksta uz Izglītības mini-
strijas mācības līdzekļu nodaļā izgatavo-
tiem paraugiem.

Piezīme. Rīgas pilsētas mācības iestā-
dēm apstiprināti atsevišķi personas
apliecību paraugi.

1936. g. 27. augustā. A-2032.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš

1331. lēmums.
1936. g. 21. augustā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm ,,Rīgas žīdu vidusskolas
veicināšanas biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoru Laimonu Rudzīti, ar sēdekli
Iekšlietu ministrijas 143. istabā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 12. augusta lēmumu
apstiprināts Skultes-Vidrižu pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Kritums" papildu no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 18. augustā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 13. augusta lēmumu

apstiprināts Vecpils pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Lāņu purvs" — Lāņu upītes
regulēšanas un pļavu galveno novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 25. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. augusta lēmumu
apstiprināts Kumeļpurva meliorācijas sa-
biedrības Kumeļpurva pļavu papildu
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-

stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 25. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājs A. Kupfers.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 1873. saraksts.
39392. Apeināns Vladislavs. 48388/36.
39393. Boroduļins Jānis. 48643/36.
39394. Broks Staņislavs. 46767/35.
39395. Devjatņikovs Mārtiņš. 48454/36.

39396. Eltermans Elza. 19892a/26.
39397. Heincs Bruno-Eduards. 45465/35.
39398. Gromovs Jānis. 48247/36.
39399. Heincs Bruno-Eduards. 45123/35.
39400. Kokins Jānis. 48717/36.
39401. Sazonovs Marija. 48743/36.
39402. Sivickis Ignatijs. 48739/36.

1936. g. 26. augustā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu' 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jg£g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^PBK^M svētdienas un svētku dienas

Redakcija: M^^^^Ē^^^h un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jjļgjr Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par komisijas iecelšanu Ķeguma spēkstacijas vajadzībām atsavināmo ne
kustamo īpašumu un nodibināmo servitūtu novērtēšanai.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
Iekšlietu ministr, lēmums par Rīgas žīdu vidusskolas izglītības veicināšanas biedr

slēgšanu.

Linīsu slimību pārskats

no 1936. g. 1. līdz 31. jūlijam.
__ - _ - _ _

« u.o.h a &-2= s
Ē £ ° £ « . 3 3 3i. C
o S jS . £ £ 3 .a & o. g.s

"S ' c īš "j ^s d g 2" §? ~ ^ o-2
Apriņķu un pilsētu re š 3 w « " .5 »-'^S

§• 2 « S I S §§>

nosaukumi ?= >>«== "S « £ S c £E 5 „, e ā" « £ 2 t 5 i< x2

^
a. a.Sc/j o. Cioauo.o-ISSvHHJ d _ ^

"
* . ... . cš m o m ^£ i>
— cN)-tft>ooo>o«Mmto 00 ci to n 00 - ^ t r- t-

—' I —' — -< —' — ICM|lM ! moO!— — — t~->_ . . .
Rīgā 18 8 — 50, 45, 3 8 6— 6 — 3—129 1— 1 —
Rīgas apr. ... 3 — — 47 19 3 3 5 — 2 — — — 22 1 1 1 — —
Cēsu „ ... — 1 3, 2— 4— 2 — 1 — 4- 1 —
Valmieras apr. . 3 — — 1 1 — — — 20 — 1— 1 —
Valkas „ . — 5—2 1 — — — 6 — —
Madonas „ . 1—— 1 2— 3 2— — — 17— 16— 4 —
Liepājā .... 4 1 46 1 1 — — 9 — 1 — 2 —
Liepājas apr. .. 12 1— 1— 4 1 — — — 7 — 4 — —ļ — — —
Aizputes apr... 2 1 — ___ 1 i— 1 _ ___ 5 _ 2 — — —
Kuldīgas apr. . — 5 3 — — — 13 —"-H — ? :—
Ventspils apr. . —— 1— 5— 1 1 — — — 33 1 ļ —
Talsu apr. ... ļ 3 — — —' 6 — 1 ! —
Tukuma apr. .. 1 — 4 1 2 1 — — — 8— — —
Jelgavā .... 4 1 2— 2 — 1 — — 9 — —
Jelgavas apr. .. 71— 2 1— 2 6— 4 — 1 — 12 — 3 —
Bauskas apr. .. 1 — 311 — — — — 1 — 1 —
Jēkabpils apr. . 1—1—22 1—1—— 1 13 —
Ilūkstes apr. .. '3 3 2—2— — — 5—4 1 — 1
Daugavpilī ... 2 ' 13—2 5— 1 — 5 1— —
Daugavpils apr.. — 2— 2 5 2— 1 — 1 — 30 — 11 1 — —
Rēzeknes apr. . — 1— 9 3 2 — 1 — 30 — 3— — 1— —
Ludzas apr. .. 1 — —- 1 1 3 1 2— 1 — — — 19 — — M. -~
Jaunlatgales apr. ' — 1 2 2— 2— 1 - 14 - 4 -

Kopā 49ļ 13} 3ļll3| 97ļ 43J 47ļ 34ļ lļ 33J 2 ļ 10 ļ 1 377[ 4J 52ļ lļ 10[ 4ļ 1 1

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20'

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,'25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,S0

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. augusta lēmuma ir jāpiedalās Skultes-Vidrižu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kritums",

jāņem dalība papildus novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Māi.i numuri Darbu DalĪD-
I n ,-. ? , Dalībniekam MaJu numun izmaksa pēc nieku
3 n * 1 ī h n i p k a

Dahbmeka . piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
UallDni6Ka 'Pašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits,_

?S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju rnēmie- zemes pie kādas agrākas S& "tf?
§

apzīmējums
nosaukums čības grāmatu muižas piederēja bSu skaitu mel slb.

I
pianiem reģistra

Ls statūtiem

T 2. 3. 4. 5. 6. T 8. ļ ~

1. Pēteris Apsitis īpašnieks Mežjāņi 3 3075 Skultes pagasta Skultes muižas 50,— 1
2. Pēteris Apsitis ,, Jaunmežeņi I23F 7852 „ ,, „ „ 326,— 3
3. Minna Sietiņš, dzim. Dukurs '. . īpašniece Jaunotes 122F 7394 „ ,, ,, , 210,— 2__

Kopā 586,— 6

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie
darbu pirmreizējās padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, ņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1936. g. 18. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās.daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva 1792. num. Mel. sab. reģ. 1552. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. augusta lēmuma ir jāpiedalās Vecpils pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Lāņu purvs", jāņem dalība Lāņu upītes regulēšanas un pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā

un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g M -. Darbu Dalib-
S Dalībnieka Dalībniekam māju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka

uaiiDmeka piederošo vai . . „* . projekta, balsuDalībnieka
^m viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un p,e nota skaits piezIme

»• vārds un uzvārds tiesību esošo u mēmie- zemes kādas agrākās muižas ap*iķina saskaņa

I
apzīmējums nosaukums . čības grāmatu piedergja bX skaitli meksab.P'aniem reŽ'stra

Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. ' 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Paulīne Indriķa m. Ievenieks,dzim. Vecpils pag.- šinī dalībnieku sarakstā uz-
Brantevics un Anlīze - Emilija SS^maiV^ ?aS[
Jāņa m. Ievenieks, dz. Kovanskis īpašnieces- Bebri 1F, Fa 8593-11 Stroķu-Šarlotes muižas 116,— 2 dalībnieku maksājumu noteik-

2. Fricis Evarda d. Mazļevskis. . . īpašnieks Ravaldi 2F, Fa 7581-11 ,, ,, 187,— 3 šanai un nokārtošanai kā pie
3. Jānis Sīmaņa d. Vaičis ,, Līdumnieki 6F. Fa 8317-11 ,, „ 195,— 3 darbu pirmreizējas padarī-
4. Mir. Anša Šepenberga mant. masa Mantnieki Avotiņi 5F, Fa 7578-11 „ „ 206— 4 ^u kārtībāuzturēšanas5. Kārlis Friča d. Ievenieks. . . . īpašnieks Graviņas 4F, Fa 7580-11 ,, ,, 189,— 3 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Jānis - Ādolfs Kristapa d. Ko- faktisko' izmaksu, kura var

vanskis „ Līdiņi 13F, Fa 7573-11 „ ,, 296,— 5 būt mazāka vai lielāka.
7. Hans-Georgs Vilhelma d. Keizer-

lingks (Kaizerling) ,, Rasutes muižas 36 6034-11 Vārves-Lāņu-Lekšu muižas 274,— 5
neatsav. daļa

8. Mir. Ādama Medņa matoj. masa. . Ieguvēja — 18F — Stroķu-Lazdas muižas 121,— 2
mantinieki

9. Ženija Ernesta m. Krūms, dzim.
Briedis īpašniece Krogkalni 1F, Fa 8175-11 ,, „ 195,— 3

10. Pēteris Anta d.Grietens īpašnieks Jaunbrūveri 2F, Fa 8265-11 Stroķu-Šarlotes muižas 121,— 2
11. Karlis-Pēters-Oskars Indriķa d.

Kapteinis ' . . . ,, Egles 3F, Fa 8209-11 „ „ 125,— 2
12. Marija Anša m. Klans īpašniece Bērziņi 10F, Fa,Fb 8620-11 ,, ,, 176,— 3
13. Žanis Friča d. Putnis īpašnieks Silkalni 9F, Fb, Fa 8398-11 ,, ,, 110,— 2
14. Gustavs-Jānis Viļā d. Šulcs . . . ,, Lāčplēši HF,Fa,Fb 8695-11 „ „ 121,— 2
15. Marija Ēvalda m. Sprude, dzim.

Rozentāls ». . '. īpašniece Kaupe (Zonenhof) — 409-11 Vecpils muižas 84,— 1
16. Jānis Friča d. Ievenieks .... īpašnieks Vidiņi 17F, Fa 7575-11 Stroķu-Lazdas muižas 228,— 4
17. Jānis Viļinskis Ieguvējs — 35F — Rasutes muižas 550,— 11
18. Miķelis Kazaks ,, — 33F — „ „ 243— 4
19. Kārlis Zaķis ,, — 34F — „ ,, 438— 8
20. Kristaps Jāņa d. Mazļevskis . . īpašnieks Ošenieki 18F, Fa 4058-11 Vārves-Lānu-Lekšu muiž. 373,— 7
21. Teodors Ata d. Blūms ,, Rijnieki 17F, Fa 4059-11 ,,' „ 474— 9
22. Jēkabs Ernesta d. Strazde .... ,, Avoti 15F, Fa 4755-11 .„ ,, 344,— 6
23. Liepājas virsmežniecība .... — Valsts mežs, Lie- — — ,, ,, 541, 10

pajas virsmežn.
II iec. Saules-
kalna apg.

24. Mir. Jāņa Jēkaba d. Rukera mant.
masa un Bille Ernestam. Rukers, .
dzim. Šperlings (Zvirbulis) . . . Mantnieki un Zaķi — 387-11 Vecpils muižas 1946,— 38

līdzīpašniece
25. Fricis Jāņa d. Dravnieks .... īpašnieks Burtnieki 6F, Fa 2755-III ,, ,, 214,— 4
26. Bērtulis Pētera d. Smukums un

Amālija Ernesta m. Smukums,
dz. Krūmiņš ........ īpašnieki Krūmi 1F 4076-11 Vārves-Lāņu-Lekšu muižas 345,— 6

27. Jēkabs Ādama d. Mednis . . . īpašnieks Medņi 2F 4074-11 ,,' ,, 445,— 8
28. Ants Klāva d. Pīlainis ,, Lejnieki 4F 2754-III ,, ,' , 105^— 2
29. Zemkopības ministr, zvejn. un

zivkopības nodaļa ,, Valsts Dīžlāņu 8F — Dīžlāņu tfluižas 576,— 11
dīķsaimniecība

30. Arturs Freimanis ,, Pilskalni 1F, Fa 8356-11 Vecpils muižas 117,— 2
31. Rīgas Rom.-katoļu Archidiecezes

kūrija īpašnieks Katoļu mācītāja — 2-a I ,, ,, 854,— 17
muižas

32. Vecpils pagasta sabiedrība , ... īpašniece — 7F — Dīžlāņu muižas 307,— 6
33. Jāzeps Frīdbergs Ieguvējs Lopu lanka I — — Vecpils muižas 416,— 8

(Piegriez. Maz-
dupļicuN°4)

34. Mārtiņš Jorena d.Veinbergs . . . īpašnieks Kalnarāji 19F, Fa 7369-11 ,, ,, 99, 1
35. Jēkabs Jāzepa d. Lībergs ... ,, Birzmales 20F, Fa 8715 II ,, ,, 99^— 1
36. Andrejs Āboliņš — — 9F — Lāņu-Vārves-Lekšu muižas 405,— 8
37. Anna Osis, dz. Birznieks .... Apstipr. mantn. Maz-Dupļi J\T° 1 1 2849-11 Vecpils muižas 330,- 6
38. Andrejs Anša d. Apenis .... īpašnieks Mazdupļi JY° 2 2 2850-11 ,, ,, 296,— 5

Lība Indriķa m. Gulbis, dz. Lang-
fplrls 4/ īnīļ snfppp

39- Anna Jāņa m. Gulbis
'
.

'. '. '. '. tf6 „ Maz-Dupļu N2 3 3 2856-11 „ „ 165,- 3
Ieva Jāņa m. Gulbis i/ 6 ,, ļ

40. Jāzeps Mārtiņa d; Frīdbergs . . īpašnieks Maz-Dupļi Ne 4 4 2857-11 ,, „ 415, 8
Alvīne Kārļa m. Švans, dzim. Ze- )

huzens i/3 īpašniece
,, j Leons-Jānis-Herberts Gustava d. ,_. ,„ ? ?'.;.*4K Švāns 1/3 īpašnieks f

Jeci (Jakobshof) 397-11 „ „ 145,- 2
Emilija-Helene-Skaidrīte Gustava

meita Švāns '/3 īpašniece
42. Mir. Jāņa Bērza (Janne Bērze)

mant. masa Mantnieki Melpori(Mella- — 393-11 ,, ,, 642,— 12
purve)

43. Marija Kristapam. Lins arī ŠIejs . īpašniece Mazlīņi 2F, Fa 3926-11 Maz-Lāņu muižas 455,— 9
44. Mir. Kriša Kristapa d. Bumbiera

mant. masa Mantnieki Bumbieri 7F 3938-11 ,, ,, 290, 5
45. Anna Jukuma m. Reinfelds, dzim.

Brikmans . īpašniece Liepukalni 4F, Fa 3939-11 ,, ,, 355,— 7
46. Jānis Ādama d. Poņemeckis . . īpašnieks Lacenieki 8F 3935-11 ,, ,, 347, 6
47. Ansis Pētera d. Ban'denieks . . ,, Mazlāņu ūdens- 11F 8828-11 ,, „ 377

*
— 7

dzirnavas
48. Broņislavs Vicentad. Časis ... ,, Rožukalni 12F 4816-11 ,, ,, 462, 9
49. Jēkabs Albrekts Ieguvējs — 12F, Fa — Stroķu-Lazdas muižas 419^— 8
50. Gustavs-Jānis Viļā d. Šulcs . . . īpašnieks Lāčplēši 11F 8695-11 ,, ,, 444, g
51. Žanis Friča d. Putnis „ Silkalni 9F 8398-11 ,, „ 409^— 8
52. Marija Anša m. Klans īpašniece , Bērziņi 10F,Fa,Fb 8620-11 ,, ,, 407,— 8
53. Liepājas valsts zemju inspekcija. ,, —- 17F — ,, ,, 343' g
54. Kristaps Pundiņš Ieguvējs — 16F — ,, ,, 59l ' \\
55. Zemkopības ministrijas zvejniec.

un zivkopības nodaļa .... īpašniece Maz-Lāņu Valsts — — Stroķu un Lazdas muižas 1343,— 26
dīķsaimniecība

56. Jānis-Arvids Kūlens Apstipr. mant. Dārznieki — 392-11 Vecpils muižas 510 10



I n i-K . MāJu numuri ? D
f- ! °??"

«5 naiīhniPtp Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pec nieku

Jļ
Dalībnieka "f piederošo vai —

atrodas mājas un pie notX skafts«« - . * ifosuinu etnšanā nēc Dēc °!SKdits, p -
vārds un uzvārds tiesību

esofe nX mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja SsSitii mehsab.

Z Plamem reģlstra
Ls statūtiem

*2j ļ 3. 4. 5! 6. 7. 8
~~

9. 10.

57. Margriete Kārļa m. Grietens, dzim. Vecpils pag.:
Brencis īpašniece Spalvas 47F(23F) 9111-11 Stroķu-Šarlotes muižas 706,— 14

.58. Didnķis Mūrnieks Ieguvējs — 15F — Maz-Lānu muižas 165,— 3
59- Jānis Sīmaņa d. Vaičis īpašnieks Līdumnieki 6F, Fa 8317-11 Stroķu-'Šarlotes muižas 176— 3 .

i Kopā 21427,— 397
Rīgā, 1936. g. 25. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva 1745. num. Mel. sab. reģ. 288. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. augusta lēmuma ir jāpiedalās Kumeļpurva meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Kumeļpurva pļavu papildu novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

ģ Māiu numuri Darbu Dalīb-

%, naiihniPi™ Dalībniekam J
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

'3 n „ ,? „ . „ uanonieKa niederošo vai ^ , . projekta, balsu
ļ Dalībnieka ipašumu

^^
Sto

S^k pēc pēc
atrodas mājas un pie no VntM skaits, Piezīme

0. vārds un uzvārds tiesību e'S0ŠQ mā . mērnie- zemes kādas agrākās muižas
/n^T

saskana

I
apzīmējums

nosaukums ctbas grāmatu piederēja bats'u skaitu meksab.
I

plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2. 3.
"

4. 5. 6. 7.
~

8. 9
~~

10.

1. Juris-Jānis Krista d. Dinsberģis . īpašnieks Avotiņi 175F 11716 Lutriņu pag. Skrundas meža nov. 89,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Līze Jāņa m. Simsons, dzim. Ezis. īpašniece Stepeni (zaldātu 8F, Fa 5079 „. ' ,, ,, „ „ 706— 7 rādītās darbu izmaksas sum-

J ' ^ 11 vvvn/oopc \ " "tnas ņemamas par pamatu
,. v , _ , zemes gan.LAAAl)L^yr,ra) dalībnieku maksājumu noteik-

3. Mirušā Jana Ernesta d. Kllevica šanai un nokārtošanai kā pie
mant. masa un Lība Ernesta m. darbu pirmreizējas padariša-
Kilevics — Bites 2 6518 Saldus pag. valsts Saldus muižas 105,— 1 "?>£! ari pie izdarīto darbu

4. Andrejs Matīsa d. Vilensons. . . īpašnieks Ringaiši 22 4589 Saldus pag. Sātiņu muižas 126,— 1 nmeiMtvērā tabu taktisko
5. Juris Jura d. Bolomovskis (Balē- izmaksu, kura var būt lielāka

movskis) ,, Megņi (Megne) zal- 9F, Fa 5626 Lutriņu pag. Skrundas meža nov. 126,— 1 vai mazāka.
- . datu zemes gab.

LXXVI)

Kopā 1152,— 11

Rīgā, 1936. g. 25. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva 4650. num. Mel. sab. reģ. 1563. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T, Erlachs.

Iekšzeme.
Latvijas amatniecības kameras

arodu padome
27. augustā sanāca uz pirmo sēdi, ko
atklāja kameras priekšsēdētājs Rozītis.
Vispirms padome apsprieda likvidēto amat-
niecības organizāciju un dažādo iestāžu
izdoto zeļļu un meistaru diplomu legali-
zēšanu. Padome vienojās, ka visus
diplomus, kas izsniegti līdz 1936. g.
1. janvārim, tā atzīst, bet visiem meistariem
un zeļļiem, kam diplomi izsniegti pēc
1. janvāra, tagad būs jālūdz arodu padome,
lai tā izsniedz viņiem jaunus diplomus.
Ja pieprasītājs būs nokalpojis vajadzīgos
gadus jau praksē, padome viņam diplomu
varēs piešķirt arī bez pārbaudījuma.
Pieprasītājiem, kas neatbildīs vajadzīgām
prasībām, būs jāiztur jauni pārbaudījumi.
Lidz š. g. 1. janvārim izsniegto diplomu
īpašniekiem kamera uz viņu iesniegto
diplomu pamata izdos apliecības, kas

viņiem dos līdzšinējās meistaru un zeļļu
tiesības. Vecie diplomi viņiem jāiesniedz
kamerai 1 mēneša laikā.

Otrs jautājums, ko sprieda padome,
bija pastāvošo amatniecības uzņēmumu
īpašnieku un vadītāju pielaišana pārbaudei
meistara grāda iegūšanai. Tagad pastāv
daudzi uzņēmumi, kuru īpašnieki un vadī-
tāji paši nav sava aroda meistari, bet savu
speciālo amatniecības izglītību baudījuši
pavisam citā amatniecības nozarē. Vis-
ļaunākais ir tas, ka šādi nekvalificēti
vadītāji pieņem arī mācekļus un zeļļus,
kuriem viņi, protams, nekā pozitīva sava
aroda iemācīšanā nevar sniegt. Padome
atzina, ka šāda kārtība vairs nedrīkst
turpināties, un tāpēc jau ar nākošo gadu
te izdarīs radikālus grozījumus. Jaunās
amatniecības zīmes nākošam gadam iz-
sniegs tikai tādiem uzņēmumu īpašniekiem
un vadītājiem, kas varēs pierādīt, ka viņi
ir speciālisti šajā nozarē. Visiem pārējiem
uzņēmumu vadītājiem, kas vēlēsies savus
uzņēmumus vadīt tālāk, būs pārbaudes
komisijā jāiztur vajadzīgie pārbaudījumi.

Pēc arodu padomes sēdes notika arī
galvenās pārbaudes un uzraudzības komi-
sijas sēde. Pārbaudes komisijas tuvākais
uzdevums ir izstrādāt pārbaudes program-
mas visiem 16 amatiem. Komisija nolēma
uzdot visām amatniecības kameras sekci-
jām līdz nākošai piektdienai izraudzīt
savus amata lietpratējus, kurus varētu
pieaicināt pārbaudes programmas prak-
tiskai un teorētiskai izstrādāšanai. Šos
lietpratējus sekcijas var izraudzīt arī no
ārpus kameras stāvošām personām.

LTA.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 28. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,35—15,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 76,95—78,95
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čeehoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,40—86,40
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 28. augustā, „K a r m e n a".
Piedalās A. Liberte-Rebāne, N. Ūlande - Šulce,
M. Vētra, A. Viļumanis u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 29. augustā, „Pavasara mīla".
Piedalās L. Blumentāle, E. Pfeifere, P. Brivkalne,
V. Kadiķis, Ed. Miķelsons, A. Kortans u. c.
Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 30. augustā, pīkst. 13.30 „D 0 n -
Kihots". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
H. Plucis un viss ballets. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti. Diriģents Arv. Norītis. Pīkst. 19.30
„Grāfiene Māric a". Piedalās L. Blumen-
tāie, H. Lūse, L. Teihmane, P. Brivkalne,
V. Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents P. Barisons.

Pirmdien, 31. augustā, ,,F a u s t s".

Ceturtdien, 3. septembrī, sezonas atklāšana ar
,.Adrianas Lekuvrēre" pirmizrādi. Galvenās lomās
M. Brehmane-Štengele u. c. Biļetes jau da-
būjamas.

Nacionālās operas baletskolai jaunu audzēkņu
pieteikšanās līdz 30. augustam, ikdienas no pulk-
sten 16—17, operas birojā. Skolā uzņem mei-
tenes un zēnus no 8 gadiem. Šogad atver
speciālu grupu 8—12g. veciem zēniem. Mācību
sākums 1. septembrī. Bijušiem audzēkņiem obli-
gatoriski jāreģistrējas.

Nacionālās operas kultūrfilma atklās savas
kultūrfilmu izrādes sestdien, 29. aug., pīkst. 17.30
ar Mūžīgo klusēšanu — Iglu. Tā ir brīnišķa
filma par eskimosu dzīvi tālajos ziemeļos, cilvēku
varonības un izturības filma, kas jo spilgti rāda
cilvēku mīlu un cīņu dēļ eksistences. Aizraujoši
skati kā eskimosi dodas pa ledu, kas zem kājām,
vētras satraukts, izirst, ka cīnās ar ledus lāčiem,
kā medī roņus u. c. jūras zvērus. Šo pašu
filmu izrādīs arī svētdien, 30. augustā,
pīkst. 11 un 17.30. Bez tam vēl programmā:
Jaunākā Latvijas kronikā mūsu valsts notikumi.
Virs programas komēdija — Miki pelīte. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Ieeja bērniem
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Z v e j n i e k a d ē 1s" 1. daļa ar Ž. Kat-
lapu un M. Zīlavu.

Sestdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 par
lētām cenām „M e ž s" ar T. Lāci.

Svētdien, 30. augustā, pīkst. 14 lētā
izrādē „Dāmu karš"; pīkst. 19.30 „Z i e-
došais jaunības laiks" ar K. Lagzdiņu.

Dailes teātris.
Piektdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „R ī g a".
Sestdien, 29. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zi si j a".
Svētdien, 30. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Galma koncerts".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Meklētizbeidzamo personu 1874. saraksts.

39403. Aišpurs Osips. 47941/36.
39404. Bērziņš Kārlis. 48311/36.
39405. Bērziņš Zelma. 48143/36.
39406. Brinkis Arturs. 48345/36.
39407. Krīģers Vilhelms-Arnolds. 48772/36.
39408. Miklavs Arvīds-Kārlis. 47504/36.
39409. Osipova-Loginova Eifrosinija. 34074/30.
39410. Pogodins Feodotijs - Feodijs - Feodors.

48783/36.
39411. Pogodins Feodotijs - Feodijs - Teodors.

48784/36.
39412. Strazdiņš Eduards. 48789/36.

1936. g. 27. augustā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Pēteri (Kārli) Burkeviču, apsūdzētu pēc K- s. 1.
134. p.

Pēteris Žannas d. Burkevičs dzimis 1889. g.
2. maijā (9. Rēzeknes kājnieku pulkā dienējis
kā 1900. g. 15. oktobri dzimušais Kārlis Kristapa
dēls Burkevičs), bijis piederīgs pie Cēsu pilsētas,
katoļticīgs, čigāns, agrākā dzīves vieta Mārupes
pagasta „Pētersonos".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara
tiesai.

1936. g. 26. augustā.

Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Eliasu Epšteinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Elias Nachmaņa d. Epšteins dzimis 1891. g.
31. (18.) oktobrī, bijis Rīgas piederīgs, ebrejs,
tirgotājs, agrākā dzīves vieta Rīgā, Vitebskas
ielā 21.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties zinot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 26. augustā.
Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p., meklē

9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Gravu, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Jānis Jāna d. Grava dzim. 1896. g. 16. janvāri

Kalētu pagastā, latvietis, ev.-luterticigs, melder-

zellis, agrākā dzīves vieta Kalētu pagastā. Pec

ārējā izskata — vidēja auguma, tumšiem matiem

un apaļu seju.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to

ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 26. augustā.
Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Ērģemes krājaizdevu sabiedrība. . . . 100,—
Akc. sab. „MetaIIists" 4032,47
Sātiņu savstarp. apdrošināšanas biedrība 100,—
Finanču ministr, departamentu, valsts

banku un uzņēmumu darbinieki . 6731,97
Latvijas aptiekāru biedrība 353,—
Latvijas universitātes aptiekas darbinieki 111,90
Rēzeknes pils. pašvaldības darbinieki . 66,50
Veterinārārsts J. Gailītis, Subatā . . . 10,—
Galv. arti!, nolikt, strādnieki un brīva

līg. darbinieki 10,29
Burtnieku pag. padomes locekļi. . . . 102,50
Rozēnu pagasta valde ...... 200,—
Zemītes „ „ ...'... 50,—
Launkalnes ,, „ 50,—
K- A. F. Latvijas aerokluba apakškomit.

sav. ziedoj 889,28
Iršu pagasta valde 100,—
Kārlis Lapiņš Rāmuļu pagastā .... 20,—
Neretas pag ', padomes locekļi 120,—
Mežmuižas piensaimnieku sabiedrība. . 50,—
L. Reinšmits Saldū 10,—
Burtnieku nov. 4. dziesmu svētku komit. 50,—
Veselības depart. rezerves darbinieki. . 16,39
Cimermanis Rīgā . 10,—
Bornsmindes piensaimnieku sabiedrība. 50,—
Mazākās, līdz Ls 10,— lielās summās

ziedoti . . . 12,54
Ls 13246,84

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
21. augustam „ 2395368,52

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.



(f iesM
sludināJMmi.

L. 1 1
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas pils. 7. iecirkņa
tiesu ' izpildītāja L. Jakstiņa kanc-
lejano 1936. g. 27. augusta atra-
dīsies Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.
Tālr. 25015.

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
7733 15317z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs G. Jurka.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Mel-
bārdis un viņa sieva Zilvija-Alma,
dzim. Purželis, noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1936. g.
30 jūlijā ar reģistra 16943. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L 4643. 15131o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. maijā
Valmierā mir. Jāņa Bru-
novska, dz.l877.g. 13.febr. (v.st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4571/36. g. 15125z

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Jānis Šperbergs, dz.
1907. g. 3. janv. Lietuvā, un
Anna Linde, -dzim. 1904. gada
21. augustā Rucavā, noslēguši
1936. g. 13. jūliļā ar reģ. 4646.
num. pie Liepājas notāra 2.
Kaupiņa pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā.
A. 480/36. 14999g

Priekšs. b. v. A. Pētersons.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 29. apr.
Vildogas pag.mir. Pētera Jansona,
dzim. 1864. g. 2. okt'., 1936. g.
22. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Jansona
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4224/36. 15118b
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Annas
Millers lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 12. aug.
izsludināto 1935. g. 9. sept.
Rīgā mir. Friča Millera, dzim.
1868. g. 25. dec, 1935. g. 24. jūl.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Friča Millera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4511/36. g. 15116b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Matildes
Kažoks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
12. augustā izsludināto 1919. g.
8. martā Litenes pag. mir. Oto
Kažoka, 1918. g. mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Oto Kažoka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 3901/36. 15117b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Līzes
Jakobsons lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi

pret šai tiesā 1936. g. 12. aug.
izsludināto 1936. g. 21. maijā
Rīgā mir. Jēkaba Gūtmaņa, dz.
1861. g. 26. septembrī, 1930. g.
21. jūn. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Gūtmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4487/36. g. 15120b
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Friča
Brieža lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 22. jūlijā
izsludināto 1935. g. 10. jūlijā
Rīgā mir. Martas Briedis, dz.
Brūniņš, dz. 1909. g. 20. maijā,
1935. g. 10. jūlijā publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz
mir. Martas Briedis, dz. Brūniņš,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4340/36. g. 15123z

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Almas
Ceplītis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 12. augustā
izsludināto 1931. g. 15. maijā
Gulbenē, mir. Pētera Cepļa
dz. 1856. g. 8. maijā, ' 1927. g.
3. dec. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Cepļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4324/36. g. 15122z
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Zelmas
Zviedris lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 12. aug.
izsludināto 1936. g. 8. apr.
Bīriņu pag. mir. Marijas Zviedris,
dzim. Lapinš, dzim. 1858. g.
12. martā, 1930. g. 13. nov.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības uz
mir. Marijas Zviedris, dz. Lapiņš,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4455/36. g. 15121b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Kigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 1. jūlijā
Liezeres pagastā mir. Elzas
Ziktnanis, dz. 1883. g. 29. dec.
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudēiušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
4536/36._ 15124
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis-Arveds
Zeikats un Emilija-Pauline Ren-
gats noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
klanda 1936. g. 30. jūlijā ar
reģistra 16964. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4644. 15130o

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 24. aprīlī Laz-
donas pagastā mir. Jēkaba
Leķa, dz. 1864. g. 1. septembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4570/36. g. 15128z
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. dec. Meņ-
ģeles pagastā mir. Jura Krū-
taiņa, dz. 1852. g. 16. aprīlī
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēe šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4564/36. g. I5129z

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc arRīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1936. g. 3. marta
lēmumu par mirušu atzītāErnesta
Glaudiņa, dz. 1886.g. 31. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4539/36. g. 15126z

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 6. dec. Dru-
vienas pagastā mirušās Anto-
nijas-Bertas Rūdzis, dz. Tu-
tur, dz. 1874. g. 4. mertā (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4569/36. g. 15127z
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Dāvīds Kal-
niņš un viņa sieva Zelma, dzim.
Skujiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1936. g. 29. jūlijā
ar reģistra 1681. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4645. 15132o
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Magnus Bal-
lerts un Alma Štarka-Stūre no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1936. g.
9. jūlijā ar reģistra 6707. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4491. 15133o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i, E, Lāsma n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Miķelis Tē-
rauds un viņa sieva Anna, dzim.
Strautiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītis 1936. g. 22. jūlijā
ar reģistra 5055. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4631. 15134o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vīgants Osīts
un Anna Miķelsons noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1936. -g.
27. jūnijā ar reģistra 6069. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši ' Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 4499. 15135o

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1901. gada 8. februāri
Zvārtavas pag. mirušā Kārļa
Kalača, dz. 1814. g. 22. nov.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
L. 4551/36, 15216
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Richarda
Mauriņa lūgumu un savu 1936. g.
15. augusta lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Richards Mauriņš
parādu pēc obligācijas par 300 kr.
rbļ. ar 8% gadā, kas apstiprināta
1903. g. 14. aprīlī ar 301. num.,
uz nek. īpašumu Cēsu apr. Sku-
jenas pilsmuižas Kalna-Mellēnu
1. num. mājam ar zemes grām.
reģ. 1713. num., un ko izdevis

Ādams Mauriņš Skujenes krāj-
aizdevu kasei par labu, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tādēļ ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.'-'; ja šis
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tie-

sību prasīt parada dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. augustā.
02958. 14991b L. 452/36.

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1936. g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1717 kr. rbļ.
ar 5% gadā, kas apstiprināta
1873. g. 28. aprīlī ar 309. num.
uz Ēvaldam Bērziņam piederošo
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Gatartas muižas Mežkaldavu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
6061. num., Voldemāram fon
Hagemeisteram par labu kā pir-
kuma summas parāda atlikuma
nodrošinājumu ir saņēmusi līdz
ar %%, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ mājas īpašniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma dokumenta at-
rašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
'iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rigā, 1936. g. 24. augustā.
02963. L. 481/36. 14994b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Azriels-Juds Gafa-
novičs, dzim. Liepājā, 1908. g.
24. aprīlī, un Šarlote Gafano-
vičs, dzim. Meierharts, dz. Kro-
jemkā, Vācijā, 1906. g. 12. ap-
rīli, noslēguši 1936. g. 17. jū-
lija ar reģ, 1318. num. pie Lie-
pājas notāra Frīdricha Hana
(Hahn) laulības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 22. augustā.
A. 482/36. 15000g
Priekšs. b. v._A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1936. g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 738 rbļ. ar 5%
gadā, kas apstiprināta 1880. g.
15. febr. ar 132. num. uz Pēterim
Palejam piederošo nekustāmo
īpašumu Valkas apr. Vizlas mui-
žas Lejas-Staldes 5. num. mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1228. num.,
par labu Paulinei fon Kālens,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājumu, ir saņēmusi līdz
ar % %, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ mājas īpaš-
niekam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma dokumenta
atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
02966. L. 487/36. 14993b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1936. g. 15. augusta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējai parādu pēc
obligācijas par 405,83Vkr. rbļ.
ar 5% gadā, kas apstiprināta
1887. g. 11. februārī ar 106 num.
uz Jēkabam Biseniekam pie-
derošo nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Veļķu muižas Kalna-Telvešu
16. num! mājām ar zemes grām.
reģ. 4249. num., par labu grafam
Sergejam Šeremetjevam, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājumu, ir saņēmusi līdz ar %%,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināma dokumenta atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs pār
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
02969. L. 482/36. 14992b

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
397. un 414. pantiem, uz Kārļa
Rumpja lūgumu viņa prasības
lietā pret Frici Rumpi, Līzi
Smalķis, Madi Rumpis, Līzi
Bendorfs un Madi Hāzenjēgers
Ls 1290 apmērā par mirušā
Jāņa Rumpja 1933. g. 12. aprīlī
pie Saldus notāra G. Grīnlauba
sastādītā testamenta atzīšanu par
spēkā neesošu un atceltu l( 2 daļā
un Kārļa Rumpja apstiprināšanu
mantošanas tiesībās uz mir. Jāņa
Rumpja atstāto mantojumu 7s.
daļā, tanī skaitā arī uz Saldus
pilsētas nekustamām mantām ar
zemes grām. reģ. 67. num.,
vienā trešā daļā un ar zemes
grām. 240. num., vienā sestā
daļā, uzaicina atbildētāju Madi
Rumpis, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu atrašanās vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, lietu
noliks tiesas sēdē aizmuguriskai
izklausīšanai.

Lūgumam pielikti lūguma,
pilnvaras, Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļas uzziņas un Kuldī-
gas apr. nodokļu inspektora atzī-
mes noraksti.

Liepājā, 1936. g. 24. augustā..
462/1-36. 15136o
Priekšs. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod;
paziņo, ka 1936. g. 2T. maijā
mirušā Kazimira Marcinkeviča
1936. g. 6. februārī sastādītais:
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 19. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai..

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1841a/36 15178x

Priekšsēd. b. v. (paraksts)..
Sekretāra v. A. V i d z i r k s t e..

Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodala paziņo, ka tiesa 1936. g.
18. jūnijā izklausīja lietu par
Gedeona Namovīra atzīšanu par
mirušu un nolēma: uzaicināt ar
sludinājumu ,,Valdības Vēstnesī"
bezvēsts promesošo 1880. g.
16. janv. Piedrujas pag. dzimušo'
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
Gedeonu Namovīru 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas.
,,Vald. Vēstn." ierasties šai tiesā
vai arī dot par sevi drošas ziņas-
un arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
minētā bezvēsts promesoša dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas,
apgabalt. še norādītā laikā , aiz-
rādot sludinājumā, ka drošu ziņu
nesaņemšanas gadījumā, ka Ge-
deons Namovīrs ir dzīvs, ap-
gabaltiesa, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1066a/36 15179x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Vidzirkste-

Daugavpils apgabaltiesas 1.krimi-
nālnodaļa

1936. g. 13. jūnijā sodījusi 1878. g.
Rēzeknē dzimušo Jcraciimieli
Nagļi pēc Sodu lik. 235. p. un,
26. p. ar Ls 50, pārvēršot šo sodu
maksātnespējas gadījumā uz Sodu
lik. 57. p. pamata arestā uz
2 nedēļām par to, ka viņš
1936. g. 21. februārī Rēzeknē,
Tirgus laukumā, 15. maija ielā
71/73, savā gaļas veikalā, glabā-
jot pārdošanai un pārdodot ēdam-
vielas, nav ievērojis pienācīgu
tīrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1936. g. 21. augustā. 326/36.

Priekšsēd. v. G. Meņšikovs.
15177o Sekr. p. v. E. Āboliņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka sakarā ar tiesas
1936. g. 10. augusta lēmumu
promesošā Emiļa-Ernesta Sud-
maļa mantai nolemts nodibināt
aizgādnību. Promesošā Emiļa
Ernesta Sudmaļa pēdējā zināmā
dzīves vieta bijusi Aizviķu pa-»
gastā.

Liepājā, 1936. g. 24. augustā..
456/36. 15137o '.
Priekšs. b. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Šmits.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 5. augustā
izsludināto 1936. g. 27. janv.
Jaunpiebalgas pag. mir. Jāna
Ganiņa, dzim. 1863. g. 20. okt.,
1934. g. 26. jūn. mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Ganiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1936. g. 24. augustā.
L. 3296/36. 15119b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.



Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. btellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa-
Roberta d. Veides nekustamās
mantas domāto daļu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Ainažos ar
zemes grāmatu reģ. 15742. num.
un sastāv no Ainažu muižas
,,Millera" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 2009. num., atdal.
Tamistu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls4000—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 385,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 15248

Valmierā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izp. O. § t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nolik. 309. p.
pamata un Vilhelmīnes Vanags
pilnvarnieka zvēr. adv. pal. Rū-
dolfa Legzdiņa lūgumu, Vilhel-
mīnes Vanags prasības lietā
pret Mariju Straubergs u. c. par
Ls 400,—, uzaicina atbildētāju
Mariju Straubergs, kuras taga-
dējā dzīves vieta nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu.

Ja atbildētāja noliktā laikā
savu dzīves vietu neuzrādīs,
turpmākā lietas gaita notiks sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 311.
p. noteikumiem. 397

1936.g. 22. augustā. 15007g
Pap. miertiesu, (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Paiasta ielā 5,
pārdos Jāņa Krumolda mēbeles,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 15316

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
savā 1932. g. 26. novembra
tiesas sēdē izklausīja Pētera Arte-
mija d. Cvetkova maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ievie-
tots „Valdības Vēstneša" 1930.g.
167. num. un nolēma: šo lietu
par Pētera Artemija d. Cvetkova
maksātnespēju izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1000a/30. 15180o
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
savā 1936. g. 11. janvāra tiesas
sēdē izklausīja Michaila Tihomi-
rova maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 155. numurā,
nolēma: iecelt par maksātnespē-
jīgā parādnieka Michaila Tihomi-
rova konkursa valdes priekšsēdē-
tāju kreditoru Edgaru Dānieļu,
bet par konkursa valdes locek-
ļiem — kreditoru Nosonu Meero-
viču un kreditores Linu apstrādā-
šanas biedrības ,,Šķiedra" piln-
varnieku Franci Kreigeru.

Konkursa valdes sēdeklis atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
1382a/33. 15181o
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik." 33. un 239. p. pa-
mata izsludina, ka Ovsejs Aro-
novs par to ka esot par A/S.
„Laima" konfekšu fabrilas vadī-
tāju Rīgā, Karlīnes ielā 22/24,
izgatavojis un 1936. g. 27. jan-
vārī glabājis pārdošanai neat-
ļautus preparātus, uztura vielas
iesaiņojumos, bez ražotāja apzī-
mējuma, saldumus ar agar- agaru
un ar nepareizu alkohola % ap-
zīmējumu, ar š. g. 23. jūlija
tiesas pavēli pēc Sodu lik.
234. p. sodīts ar Ls 50,— vai
nesamaksas gadījumā ar 1 ne-
dēļu arestā.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
917 15139x

Miertiesnesis G. Veidners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1718. līdz
1724. p. pamata, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas zu-
dumā gājušais čeks, izdots Rīgā,
1936. g. 29. maijā uz Heinricha
Draegera rēķina, konts 1979.
34. num. par Ls 130,— ar mak-
sāšanas vietu Rīgā, šo čeku
iesniegt šai tiesā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā čeku atzīs par anullētu.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
1171 15140x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405., 413.—416. p. pamata un
Mildas Gruzītis lūgumu, viņas
prasībā pret Robertu Birkjāni
par Ls 117,60, uzaicina atbildē-
tāju Robertu Birkjāni, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Rīgā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Roberts Birk-
jānis noliktā laikā neieradīsies
vai neatsūtīs pilnvarnieku un
neuzrādīs dzīves vietu Rīgā,
lietu noliks tiesas sēdē aizmu-
guriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g-. 25. augustā. ?
1864/35 15138x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Matildes Riemers (Rem-
bergs) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. augustā.
L. 1169 15141z

Miertiesneša v. (paraksts)

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413., 416. p. pamata;
uz Edgara Berga lūgumu viņa
prasības lietā pret Elzu Andre-
jevu par izlikšanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
Elizabetes ielā 15, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs savu pilnvarnieku, lietu
noliks tiesas sēdē aizmuguriskai
izklausīšanai. ?

Rīgā, 1936. g. 25. augustā.
1899 15142x

Miertiesnesis (paraksts)

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1936. g. 16. septembri
minētā miertiesneša atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 21. jūlijā
Kaplavas pag. Priedainē mir,
Jāzepa Vusovska testamentu.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
217. 15010b

Miertiesnesis N. Reke.
1 Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1-936. g. 16. maijā mirušā Andriva
Pasfora-Zvīdra mantniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.", pie-

teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Pastora-Zvīdra atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 22. augustā.
C. 1. 658. 15008o
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sej. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g.
29. aprīlī mirušā Arona Gavar-
tina mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānos.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. 593/36 15148x

Miertiesnesis K. A v e n s.
Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 20. au-
gusta lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g. 1. no-
vembrī mirušā Sīmaņa Ptičkina
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Linavas pagasta Malzubu ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936.g. 20.augustā
64. 14805o

Miertiesneša v. i. A. Gušs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. jūnija tiesas pavēli,
Ansi-Otto Petrevicu par viltota
piena piegādāšanu kooperatīvam
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 15,— vai 4 dienām arestā.

1936. g. 19. augustā.
L. 464 . 15143x

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 19. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 14. augustā ' mir. Girša-
Zelika Bļachmans ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Tukuma ielā 81, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. aug.
C. 704 . 15146x

Miert. G. Kreicberger s.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 3. augustā
mirušās Marijas Jura m. Hatu-
ļevs, dzini. Lots, mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.'"'.
C. 596/36 15147x

Miertiesnesis K. Avens.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis uzaicina 1930. g. 28. no-
vembri Sarkanmuižas pag. mir.
Annas Jāņa m. Brauns, dzim.
Venckaus, mantiniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1936. g. 25. augustā.
M. 1. 390/36 15144x

Miertiesnesis R. Z e m o 1s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1936. g. 14. aprīlī mirušā Bro-
ņislava Vaivoda mantniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.", pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Vaivoda atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 22. augustā.
Cl. 655. 15009o
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Eduards Rat-
nieks par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā tirgotavā Rē-
zeknē, Tirgus lauk. 6 1936. g.
15. jūnijā, atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 235. p. un sodīts
ar 10 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 24. augustā.
807/36 15145x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1935. g. 30. nov.
Sakstagalas pag. mirušās Marijas
Jāņa m. Kovaļevskis ir palicis
mantojums, kas ' atrodas Saksta-
gala pag. Dzerkaļu sādžā, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 22. augustā.
C. 857. 14894b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1936. g. 4. septembrī, pīkst. 11.
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
2. izsolē A/S. ,,A . Jansons" slīp-
mašīnu ar putekļu sūcēju, no-
vērtētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15204

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 8. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 8. dz.,
pārdos Konstancijas Ēlers mē-
beles, traukus u. c, novērtētus
par Ls 534,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15205

Rīgā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. augusta
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1932. g. 30. septembra
mirušā Meikula Jāņa d. Seņkana
ir palicis mantojums kas atrodas
Kaunatas pag. Rosveku sādžā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 22. augustā.
C. 6. 14895b

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata

paziņo, ka pēc 1932. g. 3. aprīļa
Kaunatas ciemā mirušā Movša
Haima Eliasa d. Fainšteina ir
palicis - mantojums, kas atrodas
Kaunatas ciemā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 22. augustā.
C. 855. 14896b

Miertiesnesis (naraksts).

Galgauskas pag. tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1936. g. 9. jūlija lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 107.
un 108. p., paziņo, ka Galgauskas
pag. Zemītes mājās dzīv. Pēteris
Žvigurs pieņem bērna vietā
(adoptē) Rūdolfa un Emīlijas
Grašu dēlu Adolfu-Rūdolfu Grašu,
dzim. 1920. g. 8. martā, piešķirot
viņam visas likumīga bērna tie-

sības un vārdu ,,Žvīgurs ".
Iebildumi pret adoptāciju jā-

iesniedz šinī tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī". Pre-
tējā gadījumā adopciju apstip-
rinās.

Tiesas priekšsēd. (paraksts).
14712b Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 3. septembrī,
pīkst. 10.20, Rīgā, Ganību
dambi 11, Dānijas A/S. Vackum
Oil Companv prasībā pārdos
Jāzepa Apta mašīnas, novērtētas
par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 15203

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) krājaizdevu sabiedrības
?„Zelta Lats", Pētera Legzdiņa,
Hermaņa Veisse-Veļskij, Friča
Starpina, Nodokļu departamenta,
Elizabetes Krampfs, A./S. ,,Tan-
heizers" un Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jēkaba-Johanna-Augusta Meņ-
ģelsona nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Slokas pag.
Bigauņciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5491. num. un
sastāv no Slokas muižas zem-
nieku zemes atdalīto ,,Pikstnieku
51. num." māju i/3 domātās
daļas. Māju zemes platība bija
10,43 deset., no kurām atdalīts
zemesgabals 993 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 330,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 540,— ar proc. uz Jēkaba
Meņģelsona domāto daļu ne-
kustamā mantā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, Bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 25. aug 15207b
Tiesu izpild. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1936. g. 3. septembrī,
pīkst. 11, Rīgas Jūrmalā, Dubul-
tos, Slokas ielā 23, pārdos
1. izsolē mir. Natālijas Ratfel-
ders mēbeles, traukus, drēbes,
veļu u. c, novērtētus par
Ls' 554,61. 15315

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rigā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1936. g. 3. septembri,
pīkst. 11.20, Majoros, Jomas
ielā 47, pārdos 1. izsolē Nikolaja
Zēberga alkoholiskus dzērienus,
novērtētus par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15314

Rīgā, 1936. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1936. g. 15. sep-
tembrī, pīkst. 10, Ādažu pag.
,,Juglas parkā" 80, pārdos
1. izsolē Kārļa Freija čuguna
kombinētu ēvelmašīnu, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15206

Rīgā, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpildītājs V. J u r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Št e 11 m a c h _e r s_ (kan-
clejā Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) C/S. ,,Konzums" prasības
piedziņai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Kiršteina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmierā,
Austrumu ielā 7, ar zemes grām.
reģ. 559. num. un sastāv no
Valmieras muižas ar zemes grām.
reģ. 222. num., atdalītā zemes
gabala 257F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 930,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas ' desmita
daļa, t. i. Ls 93,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grama_ tu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 15246

Valmiera, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izn. O. Št e 1 1 m a c li e r s

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kan-
clejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) A/S-bas „Latvijas Kredīt-
banka" prasības piedziņai 1936.g.
10. oktobrī, pīkst. 10,'Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Oļģerta
Pētera d. Stārka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmierā, Jura ielā 14 ar zemes
grām. reģ. 95. num. un sastāv
no zemes gabala un nama ar
95. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 70,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 12.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 7,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
' Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 15245

Valmierā, 1936. g. 25. augustā.

Tiesu izp. 0. Štellmachers Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Malkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Bisenieka prasības
piedziņai no Jēkaba - Teodora
Pauča, ' 1937. g. 3. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē '/3 ideālo
daļu no Annai Pauče, Jēkabam-
Teodoram Pauče un Dārtai-
Katrīnei Grandovskis piederošās
nekustamās mantas Jelgavas apr.
Platones pag. Vecplatones muižas
Ezera-Pauču mājām ar zemes
grām. reģ. 12370. num., platībā
12,7 ha, visa kopā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 5320,— ;

3) ar hipotēku parādiem apgrū-
tināta visa kopā par Ls 1900,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 177,40 un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 15249

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja, kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanclejā Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Oto Pētera d. Liepiņa
1936. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Oto
Pētera d. Liepiņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Zalves
pag. Neretas-Lielzalves-Daudzē-
vas muižas zemes gab. Audzēri
61 F un Fa, ar hip. 5291. num.,
pilnā sastāvā, 18,94 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2632,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 263,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanclejā. .' 15257

Saskaņā ar prasītājas un at-
bildētāja vienošanos šī izsole
pārcelta no š. g. 26. augusta.

Jēkabpilī, 1936. g. 24. augustā.

Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. S t e 11 rn a ch _e r s_ (kan-
clejā Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Rūdolfa Baloža u. c. immo-
bila dalīšanas lietā 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Rū-
dolfa Baloža, Karlīnes Goreči un
Jāņa Gorjačeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mierā, Krasta ielā 3 ar zemes
grām. reģ. 2798. num. un sastāv
no Kauguru muižas atdalītā
14. num. zemes gabala;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 790,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 79,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 15247

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kanclejā.

Valmierā, 1936. g. 25. augustā.
Tiesu izp. O. Š t e 11 m a c h e r s.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanclejā Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo.
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Martas Mārtiņa m.
Ašāks 1937.g. 10. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Martas
Mārtiņa m. Ašāks nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas Liel-Zalves un Dau-
dzevas muižas zemes gab. Jaun-
brenguļi 431 F un Fa, ar hip.
8030.num., pilnā sastāvā, 15,60 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 150,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanclejā. 15256

Jēkabpilī, 1936. g. 24. augustā-
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve inbergs (kanclejā Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Kārļa Jēkaba d.
Zaģera 1937. g. 10. martā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Jēkaba d. Zaģera
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Zalves pag. Liel-Zalves muižas
zemes gab. ,,Laiješ", ar hip.
4311. num., pilnā apmērā, 18,87
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 25000 Lat. rubļ.
ar % un 1914. g. jūnijā ar žurn.
947. num. koroborēto apgrūtinā-
jumu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanclejā. 15258

Jēkabpilī, 1936. g. 24. augustā.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanclejā Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937i g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fricim Šteinrederam pilnā
sastāvā piederošo ļ nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Pampāļu
pag. „Stediņi 94-F un 94-Fa"
mājas ar zemes grāmatu 7672. n.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3408,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.
no summas Ls 3408,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 340,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-

Saldū, 1936. g. 25. augustā.
569. 15252b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanclejā Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Kārla Barenca - Barinska
prasības apmierinājumam no
Jāņa Leijiņa 1937. g. 10. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Friča d. Leijiņa
nekustamo' mantu, Jēkabpils apr.
Sunākstes pag. Liel-Sunakstes
muižas zemes gab. ,,Brāzi 35 F
un 35 Fa", ar hip. 5901. num.,
pilnā sastāvā, 14,93 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1418,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 141,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5)šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanclejā. 15259

Jēkabpilī, 1936. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.
Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
clejā Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
2. publiskā izsolē Gustavam-
Arvidam Kronlinam pilnā sastāvā
piederošo' nekustamo mantu
Saldū, Skrundas ielā 12, ar
zemes grāmatu 185. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1092,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
no summas Ls 819,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) . solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 109,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 26. augustā.
572. 15250b

Tiesu Izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
clejā Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē Kārlim Šmēliņam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Ezeres pag.
zemes gab. ,,Tēraudi 9-F" ar
zemes grāmatu 7491. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3781,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 3781,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 378,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 25. augustā.
571. 15254b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanclejā Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937i g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pēterim Ķēniņam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
,,Birznieku" mājas ar zemes
grāmatu 11096. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7028,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 7028,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 702,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 25. augustā.
570. 15253b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanclejā Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 193?! g. 4. jūnijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod,
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē Fricim Refeldam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Lutriņu
pag. ,,Baltskait 26-F" mājas,
ar zemes grāmatu 4340. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 17680,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9700,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.,
no summas Ls 17680,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1768,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 25. augustā.
574. 15255b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
clejā Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai . 1937i g. 4. jūnijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Žanim Zoltneram pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Gaiķu pag.
,,Lielauš" mājas, ar zemes grām.
949. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 14900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11700,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.
no summas Ls 14900,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1490,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 25. augustā.
568. 15251b

Tiesu izpildītājs A. G ū ža.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
Ls 2574,20 ar proc prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembrī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē mir.
Jefima Prokofjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4918. num. un sastāv no Balvu-
Aleksandropoles muižas atdalīta
zemes gabala M 11. uroč. Laz-
dekaln 24,24 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3405,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 340,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 24. augustā.
L 192 15276

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
rals (kanclejā Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 163,76 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Hermaņa Pētera d. Šķerbeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Balvu pilsētā, Bērz-
pils ielā 36, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 105. num. un
sastāv no 342F gruntsgabala
2423 kv. m koplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ?— Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Šī gada „Vald. Vēstn." 180.
num. publicētā šīs mantas
24. augusta izsole atcelta.

Balvos, 1936. g. 24. augustā.
L 868 15273
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. Kime-
rals (kanclejā Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Pētera Strādina Ls 2040,19 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
13. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Boleslava Osipa d. Škapora ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Obuļderu sādžas
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 5367. num. un sastāv no
Obuļderu sādžas zemes 17. vien-
sētas ar nosaukumu ,,Lijčagola"
ar tiesībām uz 29. zemes gabalu
„Graviji", 25 des. 1426 kv.
asis kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 280,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 24. augustā.
L. 404., 657. 15274b
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanclejā Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

.1) Valsts zemes' bankas
Ls 611,47 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 13. martā,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ādama d. Zača (Začeva) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Začu sādžas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
844. num. un sastāv no 2. vien-
sētas zemes gabala, 3,653 ba
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1936. g. 24. augustā.
L. 523. 15275b

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties
uz Noteik. par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunošanu un Valsts
zemes bankas rakstu, paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." š. g. 111. num.
izsludinātā Jēzupa Kazimira d.
Strada nekustamās mantas —
Balvu pag. Lauzu sādžas 19.
viensētas publiskā izsole atlikta
pēc 3 mēnešiem un izsole notiks
1936. g. 28. novembrī, iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Balvos, 1936. g. 24. augustā,.
L. 220/340. 15272z
Tiesu izpildītājs H. KimtTals

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Arona Stolbova prasības
apmierināšanai 1937. g.20. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Armanova nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Vilcānu sādžas 7. viensētas 5/7
ideālās daļas no kopējās platības
5,952 ha,' ar zemes grāmatu
reģistra 8891. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1406,-*;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,43 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūst pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 15271

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 24. aug.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jaunlatgales iec. tiesu izpildī-
tājs paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1936. g. 164. num. izsludinātā
Ernesta Miķeļa d. Ozola ne-
kustamās mantas — Jaunlat-
gales apr. Jaunlatgales pilsētā,
Poruku ielā 1, ievestu zemes
grāmatu reģ. 2274. num. un
sastāvošu no zemes gabala 262F,
pārdošana publiskā izsolē 1936. g.
5. septembrī, sakarā ar piedziņas
apturēšanu, ir atcelta.

L. 209 15174x
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Leiba
Haima d. Anšeleviča nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavā, Ostas
ielā 4 un ierakstīta zemes grām.
reģistra 151. num. (1092. F
gruntī), 705 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15090

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. P. Da u g e.

Maltas iec. tiesu izpildītājs
P. Salzirnis, pamatojoties uz
papildinājumiem un pārgrozīju-
miem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu (iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1936. g.
1. augustā noliktā jefima Ivana
dēla un Jekaterinas Fedota m.
Šadurovu nekustamās mantas
izsole (izsludin. ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 21. num.) ir pārcelta uz
1936. g. 5. decembri.

1936. g. 25. augustā.
L. 522/36 15159x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības 12523.
apliecību, ko Rēzeknes kara apr.
priekšnieks 1931. g. 18.' sept.
izdevis Matvejam Sergeja d.
Kaluginam, dzim. 1895. g. un
Latvijas iekšz. vecā parauga
2629. pasi, ko Kaunatas pag.
valde 1923. g. 4. decembrī izde-
vusi Jonam Dominika d. Neste-
rovam. 14914z

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Izabelijas Ludviga m.
Sosnovskis un Helēnas Ludviga m
Dzikovičs nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, Daugavpils apr.
Krāslavā, Domes ielā 17 un
Pirts ielā 26 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 164. num. (525 F.
gruntī). 9585 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 15088

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Veronikas Donata m. Lav-
činovskis nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Domes ielā 24
un ierakstīta zemes ' grāmatu
reģistra 143. num. (460 F
gruntī), 1750 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 15086

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpildītājs P. D aņ^.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku iela 61, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Šeinas Ševeļa m. Ruder-
mans nekustamo mantu , pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Lielā ielā 30
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 194. num. (324-F. gruntī),
17593 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15091

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 20. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 12. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Lud-
visas Jura m. Rutas, Ignata un
Antona Kazimira dēlu Barkeviču
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag., Kumēlānu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24204. num. (14. gruntī), 4,924 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 50,—Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļu — Ls 15,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 15094

Krāslavā, 1936. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par no-
dokļu parādiem un Latvijas
kredītbankas Daugavpils no-
daļas prasības apmierināšanai
1936. g. 14. novembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Eleonoras Klaužs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-
vānu pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 11575. num. un sastāv
no 169. zemes gabala, 36 deset.
1269 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4051,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 25. augustā.
92. 15266b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
šanai 1936. g. 19. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Licīša-Beri nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14903. num. un sastāv no 238 f.
un fa. zemes gabala, 4,63 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 25. augustā.
256. 15268b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs " P. S a 1-
z i r n i_ s_ (kanclejā Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Centrālās savien. ,,Kon-
zums" un Maltas pagasta valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Antona Jezupa d. Svikša tiesības
6 /7 daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas pag.
Sergejevkas s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
15278. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas, 15,435 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2121;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 409/36. 15168o
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanclejā Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Ignata d. Šablinska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. ,,Lielais kalns",
ierakstīta zemes grām. reģ.
9842. fol un sastāv no zemes gab.
37F, 18,78 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4100;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumejitos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 119/36. 15172o
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Aloizija,
Monikas un Apolonijas Ignata b.
Rodziku, Baras Donata m. Ro-
uziks, mir. Vikentija un mir.
Jāzepa Ignata dēlu Rodziku
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag., Perveļevas sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10857. num. (I. un Ia.
gruntī), 11,473 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 90,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra ap-
tauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai; 15097

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Pavla d. Jegorova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Dag-
das biezi apdzīvotā vietā, Kalna
ielā 2 un Dārza ielā 10 un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 22748.
num. 200 F. gruntī), 3202 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 15096

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms ,zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Hari-
toņa Parfena d. Loginova-Ivanova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., Ščetinovkas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10538. num. (20. gruntī),
3,638 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 5095

Krāslavā, 1936. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. _ Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības apmierināšanai par no-
dokļu parādiem 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Pētera
Zālīša nekustamās mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. Ķoderēs, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3794. num.
un sastāv no 4 zemes gabaliem,
14 deset. 321 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 110,21;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 25. augustā.
39. 15267b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. _ Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas, Eduarda, Ernesta un
Oskara Māzeru nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Lī-
vānos, Vecbaznīcas ielā 6, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
743. num. un sastāv no 681 f.
gruntsgabala, 2371 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai

^5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Krustpilī, 1936. g. 25. augustā.
264.- 15269b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 19. decembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jura
Jauja nekustamo mantu, pilna
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2972. num.
un sastāv no 263. zemes gabala,
10 deset. 648 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1936. g. 25. augustā.
284. 15264b

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovajā), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Matildes Žurkovskis prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
6. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Apolinarija (arī Florijana) Žur-
kovska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Ščadru s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 9738. num. un sastāv
no 4. viensētas, 12,19 deset.
platībā un tiesīb. 1 deset. pļavas
gab. un torfu purvā, kas ietilpst
2. viens, platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 420,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpilnītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 1146/36. 15164
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanclejā Maltas pag.,
Borovajā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Feodorovs un Sini-
fora Ruļeva prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dementija Lariona d. un
Anastasijas Izota m. Ruļevu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag., Soboļu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27770. num. un sastāv no 9. vien-
sētas, 9,856 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 988,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 98,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
1039/36. 15163

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanclejā Maltas pag.
Borovajā), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 6. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā ' izsolē Ivana Sergeja d.
Archipova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Lielo-
Gavaru s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
24187. num. un sastāv no 3. vien-
sētas, 12,287 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 550;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 100 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 396/36. 15169o
Tipcn ivnilHīt P 'ī a 1 7 i r n i c

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Annas Ivana m. un Agafijas
Ivana m. Saveljevu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ozolmuižas pagasta Kivku
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
12884. num. un sastāv no 27. ze-
mes viensētas, 0,549 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai .
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 10,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts tzemes bankai Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 26. augustā.
L 880 15278Z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ābrama Žutermaņa prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Franča Pāvila d. Pavlovska
nekustamo mantu, kas .atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.
Baltiņu sādžā, Celmi mājas, ar
zemes grāmatu reģistra 23795.
num. un sastāv no zemes vien-
sētas M 1, 15,196 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 927,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 26. augustā.
L 157 15281z
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovajā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē La-
riona Nikita d. Škuratova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Silajāņu pagastā Latatujevas s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21401. num. un
sastāv no 8. viensētas, 15,901 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1308;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1950;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 130,80 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 25. augustā.
L. 226/36. 15170o

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Gordija Stepana d. Pisku-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagasta Deimaņu sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 8182. num. un
sastāv no 20. zemes viensētas,
6,15 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 350,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
LudzaS-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 26. augustā.
L 879 15277z
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ignatija Jēkaba d. Kuleša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagasta
Bušu sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra 10641. num. un sastāv
no 13. zemes viensētas, 10 des.
1089 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282 p., novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 26. augustā.
L 878 15279z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 8. sept.,
pīkst. 10, Rīgas-Jūrmalā, Pro-
menādes ielā 10, ūtrupē pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Šapiro sud-
raba riekstu spiežamās 3 standzi-
ņas, šujmašīnu, vīrieša uzvalku,
dāmu velosipēdu („Lipert" fir-
mas) un galda pulksteni, novēr-
tētus par Ls 220,— Stendes pag.
valdes nodevu piedziņai. 15285

13. iec. priekšnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. septembri, pīkst. 12, Rīgā,
Stabu ielā 28, 7. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Gerasima Reissera
ieķīlātas mēbeles, novērtētas par
Ls 828,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 15202z

Rīgā, 1936. g. 27. augustā.
Nodokļu piedzinējs

A.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. septembrī, plkdt. 15, Daugav-
pilī, Aizsargu ielā - 60, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Šafira
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 271,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 15284z
Daugavpilī, 1936. g. 26. augustā.
Nodokļu piedzinējs G. Kurmis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Apolonijas Ontona m. Zu-
jevs un Augusta un Joņa Augusta
d. Zujevu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēz-
nas pagasta Mitru sādžā, ar
zemes grāmatu reģistra 12042.
num. un sastāv no 11. zemes vien-
sētas, 7,481 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts zemes bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 26. augustā.
L 877 15280z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1936. g.

169. num. iespiestos noteikumos
Braukšanas maksa viegliem

ormaņiem Daugavpilī
B nodalījuma 2. punktā strīpot
ciparu 60, un tā vietā lasīt
cīparu ,,1,20".
Pilsētas galvas b. A. Endzels.
?15320 Sekretārs Ed. Bīriņš.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu_ un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1936. g.
21. oktobri, pīkst. 10, pārdos 1.
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pag. Marienhauzenas
(Viļakas) muižas jaunsaimniec.
947F un piešķirta Staņislavam
Šmatam un mir. Pēterim Šmatam
(skat. ,,Zem. Ier. Vēstn." 262. n.
12. lapp. 70870.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 20,66 ha zemes kopplatības,
b) 3 saimniecības ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirkšanas
maksa Ls 2136,— uzkrājušos
valsts un pašvaldības lauku ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rādus.

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas H» no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 220—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V» _ no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes_ bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījuma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1936. g. 24. augustā. AR 32205
Valsts zemes bankas

15175 Rēzeknes nodala.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Michaila Kozlova, dzim.
1910. g. 19. martā, karaklausības
apliecības, 2454. grāmatiņu, ko
1933. g. 20. februārī izdevis
7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris. 15083z

i \

'Citu iestāžu
sīmdinuļumi.

i. »

Kaunatas pagasta valde
š. g. 3. septembrī

izdos mazāksolīšanā pagasta
valdes nama remonta darbus.

Izsole mazākprasītājiem no-
cenota uz Ls 2493,45.

Pie izsoles jāiemaksā 10% dro-
šības skaidrā naudā vai Latvijas
bankas ķīlu zīmēs.

Tuvākas ziņas izsoles dienā
varēs iegūt pagasta valdē uz
vietas no pīkst. 9—15. 15304z

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbveža v. (paraksts).

Latv. universitāte izsludina par
nederīgu nozaudēto studenta
Aleksandra Rozentāla leģitimā-
cijas20448. karti. 15185x ..

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Iršu pagasta valdei
Madonas apr., vajadzīgs

Ranclejas ierēdnis (ne),
kas labi pārvalda ari vācu valodu.

Kandidātiem jāpieteicas rak-
stiski līdz š. g. 8. septembrim, ie-
sniedzot dokumentus par iz-
glītību, veselību un līdzšinējo
praksi. Lūgums jāraksta paš-
rocīgi. Alga Ls 65,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana un
apgaismošana. Pieņemšana no-
tiks š. g. 9. septembri, pīkst. 14;
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Koknese — 25 km. Autobusa
satiksme, Koknese-Iršu pag. nams

Pagasta vecākais N. Dekerts
Darbvedis H. Pilbaums

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. LV
M 018831/1631, ko Irlavas pag.
valde izdevusi Teodoram - An-
drejam Kamparam. 14908x

Vānes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga 17618. pasi .
ko Rendas pag. valde 1934. g.
20. nov. izdevusi Jānim Ķēpulim.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakL
6107. apliecību, ko 2. Ventspils
kājn. pulka komand. 1926. g.
30. maijā izdevis Jānim Zand-
bergam, dzim. 1904. g. 14823x

Vecpils pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās zirga pa-
ses: 1) 7. pasi, ko šī pag. valde
1925. g. 12. dec. izdevusi Kārlim
Pabērzim un 2) 438. pasi, ka
Nīgrandas pag. valde izdevusi
Vilim Zaksam, bet kuras taga-
dējais īpašnieks ir Ženija Krūms.

Veļķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 5467. ap-
liecību par nederīgumu kara
dienestam, ko Cēsu kara apr.
priekšn. 1928. g. 12. jūl. izd.
Arturam Āžacim, dzim. 1893. g.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu, nozaudēto
zirga pasi 2400/47406, ko Rēznas
pag. valde 1931. g. 4. dec.
izdevusi Jāzepam Žukovskim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs darba nodaļas izdotās
darba grāmatiņas: 1)R* 12706/
1536, kas 1932. g. 6. jūn. izdota
Jēkabam Plavniekam; 2) R
M 155478/156066 — 1933. g.
6. sept. Jānim Reinholdam Luk-
5im; 3) R M 161698/161455 —
1934. g. 1. marta Martai Kriš-
jānis; 4) R M 03514/54340 —
1932. g. 13. jūn. Reginai Buza-
Kovalevskis; 5) R M 130816/
133677 — 1932. g. 30. jūlijā
Pēterim Pankokam; 6) M 46283,
ko Bērzpils pag. valde izdevusi
Konstantīnam Akulam un
7) 153. darba grām., ko Mār-
cienas pag. valde 1932. g. 29. jū-
nijā izdevusi Solomejai Kukuļs.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonenta A 30525. at-
ļauju, kas 1936. g. 4. janvārī
izdota Knūdam Moller-Holstam.
15201z L 2816

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KN 010151/
2551, ko šī pag. valde 1928. g.
27. okt. izdevusi Pēterim-Pāvilam
Orbucānam. 14721x

Nurmuizas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. PL 003388/2583, ko šī
pag. valde 1931. g. 4. aug. izd.
Ernestam Švalbem. _14540g

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi M 45083/267, ko Limbažu
pils. valde 1928. g. 9. aug. izde-
vusi Icikam Jākabsonam.

Smārdes pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." 174. num. ie-
vietoto sludinājumu par Veras
Lutinskis Latv. iekšzemes pases
JV M 017752/6552 nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 14219x

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekš^ izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
AT 021896, ko 1928. g. 11. febr.
Rīgas_ pref. izdevusi Voldemā-
ram JJdnm. 14649g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. atsauc savu sludinājumu
,,Vaid. Vēstn." š. g. 150. numurā
par Epifana Jakovļeva Latvijas
iekšzemes pases nozaudēšanu, jo
pase atrasta un ir derīga. 14718x

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z. 75721/5327-D, ko šī
pils. valde 1933. g. 4. janvārī
izdevusi Stefānijai Zadovskis.

StaMādi
BĪuāinmļumi.

i i

* Biedrība

«Rīgas saviesīgais klubs"
ar iekšlietu ministra lēmumu
tiek likvidēta. Visiem biedrī-
bas kreditoriem, debitoriem
un mantu turētājiem, kam kādas
prasības pret šo biedrību, tās
jāpieteic likvidāc. komisijai Rīgā,
L. Altonavas ielā 69, 2. dz.,.
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

15079x Likv. komisija.

Biedrības ,,Latvijas Sargi" lik-
vidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. ģ.
130. num.), uzaicina visus mi-
nētās apvienības mantu turētājus,,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties:
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības,
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām. Visi paziņojumi
un pieteikumi jāadresē ' Rīgā,,
Lāčplēša ielā 24, 1. dz.

15187x Likv. komisija.

Latvju skatuves māksi,

biedrība

„£tafffipa'
ar Iekšlietu ministra lēmumu
tiek likvidēta. Visiem kredi-
toriem, debitoriem, kam kādas,
prasības pret šo biedrību,
tās jāpieteic likv. komisijai Rīgā,.
Dzirnavu ielā 34a, 28. dz., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
15080x Likv. komisijā.
Akciju sabiedrības „BANGA",

Liepājā,
ārkārtēja akcionāru sapulce š. g.
4. jūlijā nolēmusi likvidēt akciju
sabiedrību un ievēlējusi likvidā-
cijas komisiju ar sēdekli Liepājā,,
Graudu ielā 14.

Likvidācijas komisija uzaicina
visas personas, kurām būtu kādas
prasības vai pretenzijas pret
akciju sabiedrību ,,Banga", pie-
teikt šīs savas prasības un preten-
zijas likvidācijas komisijai 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Tāpat tiek uzaicināti visi akciju
sabiedrības debitori nokārtot sa-
vas saistības pret akciju sabiedrību
visdrīzākā laikā. 14529z

Likvidācijas komisija.

Autosatiksme

Rīga - Kalnciems
no š. g. 25. augusta pārtrauc
satiksmi no Rīgas otrdienās un
trešdienās pikst. 16.30 un no
Kalnciema trešdienās un ceturt-
dienās, pīkst. 5.30. 15212

Satiksmes uzņem. E. Btiilis.

Dzelzgales zivkopju biedrības
debitori un kreditori tiek uz-
aicināti 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" pieteikt savas
prasības vai saistības šīs biedrības
priekšsēdētājam Krišam Tūne-
nam, Nīkrāces pag. Dzelzgales
dīķsaimniecība. Nepieteiktās
prasības atzīs par spēku zaudēju-
šām. 15191x

Likvidācijas valde.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: darba grāmatiņas
1) V. 45405/205, ko Baldones
pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Pēterim Andžanam;
2) L. 24348/256, ko šī pag. valde
1933. g. 13. jūnijā izdevusi
Zenonam Čerņavskim; 3) zirga
pasi 932/13682, ko Asūnes pag.
valde 1926. g. 6. martā izdevusi
Julijana Audzina 12 gadus ve-
cam rudam zirgam ar krēpēm uz
abām pusēm; zirgs pašlaik pieder
Vitālijam Matīsa d. Veikšanām
un 4) 144. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Jāzepam Mosejenokam. 12902z

Tadaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LT JSi> 020732/232, ko šī pag.
valde 1927/ g. 15. okt. izdevusi
Jānim Ķempi m. 14728g

Ventspils apr. pol. 2. iec
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NL M 18077
ko Silajāņu pag. valde 1928. g
28. febr. izdevusi Jūlijam Bog
danovam. . 15014x

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN 003210, ko Valgundes pag.
valde 1930. g. 6. dec. izdevusi
Žanim-Miķelim Ņuņavam,

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 13134. zirga pasi, ko
Lielvircavas pag. valde 1931. g.
8. apr. izdevusi Jānim Ansonam
un kas 1931. g. novembrī pār-
rakstīta Jānim Daudzietim.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 104. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jurim Ābelēm.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LP JNb 004510, ko viņš 1928. g.
18. jūlija izdevis Katei Erdma-
nis, dzim. Birgeris. 14646g

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu Latvijas iekšz.
pasi BN M 005740/30479, ko
Daugavpils pref. 1932. g. 5. jan-
vārī izdevusi Jānim Daukstam
(Daukstem). I4812x

Mazsalacas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
viias iekšz. pasi CP Ne 004409/
2407, ko šī pag. valde 1933. g.
25. aug. izdevusi Birutai-Merijai
Žķoba. 14725g

V ^. * W _> V I J V. <J ' O

Karu min. Apgādes pārvalde
1936. g. 7. septembri, pulksten 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

iegādās rakstiskā izsolē

77 tonnas ziepju.
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no summas.
Tuvāki nosacījumi — finanču daļā. L 2804 15199

Juznieeiftas departaments
1936. g. 15. septembri, pīkst. 12, rakstiskā izsolē

izdos 1. pāli pontona giifli.
Drošības nauda Ls 600,—.
Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, 15. ist.,

darba laikā. L 2809 15200

Trotulm seriKošūnu Rīgas pilsēta.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas būvnoteikumu 82. § 2. p.

4. piezīmi, Rīgas pilsētas valde paziņo, ka

nākošā gadā, lidz 1937. gada 1. septembrim,

jāieriko trotuāri sekošās ielās:
Čiekurkalna rajonā gar bruģētām ielām,
Latgales rajonā līdz Kuzņecova ielai,
Āgenskalna ielā no Baložu līdz Vīlipa ielai ziemeļu pusē,
Anniņmuižas ielā no dzelzceļa līdz M 124 dienvidu pusē,
Atlasa ielā,
Aizsaules ielā,
Aptiekas ielā,
Būru ielā no V. Jelgavas līdz Laivas ielai,
Bauskas ielā līdz pilsētas robežai,
Balasta dambī līdz Ģipšu ielai rietumu pusē,
Buļļu ielā dienvidu pusē līdz Jaunās muižas 2. līnijai,
Brīvības gatvē no Apes ielas līdz sanatorijas ceļam,
Burtnieku ielā,
Dārtas ielā,
Daugavgrīvas ielā,
Duntes ielā austrumu pusē no Laktas līdz Tilta ielai,
Dandāles ielā,
Ēbeļmuižas ielā no Koka līdz Telts ielai,
Ezermalas ielā austrumu pusē no Jahtkluba līdz Fīrekera ielai,
Grāvmuižas ielā no M. Nometņu līdz Ormaņu ielai,
Grobiņas ielā ziemļu pusē,
Ģimnastikas ielā no Altonavas līdz Tēriņu ielai,
Gaigalas ielā no Stūrmaņa līdz Miglas ielai,
Harasa ielā,
Irbenes ielā no Vienības gatves lidz Ēbeļmuižas ielai,
Indriķa ielā no Brīvzemnieka līdz Olīvu ielai austrumu pusē,
īves ielā,
Jachtkluba ielā,
Kalnciema ielā no Rucavas līdz Apūzes ielai,
Kalnciema ielā no Apūzes līdz Zolitūdes ielai ziemeļu pusē,
Katrīnas ielā dienvidu pusē,
Kapseļu ielā no Baložu līdz Margrietas ielai,
Kūdras ielā no Elvīras līdz Kandavas ielai,
Kuzņecova ielā no Lubānas ielas līdz dzelzceļam rietumu pusē,
Laivas ielā,
Lielvārdes ielā,
Liepājas ielā,
Lilijas ielā ziemeļu pusē,
Lavīzes ielā austrumu pusē,
Mārupes ielā no Liepājas līdz Altonavas ielai ziemeļu-austrumu pusē,
Meža prospektā no dzelzceļa līdz Kokneses prospektam dienvidu pusē,
Marijas ielā,
Masta ielā ziemeļu pusē,
Mūksalas ielā,
Meistaru ielā,
M. Altonavas ielā,
Maskavas ielā no Šķirotavas līdz Prūšu ielai,
Maskavas ielā no Prūšu ielas līdz pilsētas robežai dienvidu-rietumu

pusē,
Mīlgrāvja ielā betonētas šosejas rietumu pusē,
Nometņu ielā,
Ormaņu ielā no Talsu līdz Švarcmuižas ielai,
Oskara ielā rietumu pusē,
Olīvu ielā austrumu pusē,
Pētersalas ielā,
Palīdzības ielā,
Palmu ielā no Brīvības gatves līdz Ropažu ielai,
Pionieru ielā,
Rumpmuižas ielā no Lāčumuižas līdz Viršu ielai,
Ropažu ielā no Brīvības gatves līdz Apes ielai dienvidu pusē,
Remīnes ielā,
Rendas ielā,
Svētceļnieku ielā,
Staļģenes ielā,
Saikavas ielā rietumu pusē,
Stūrmaņu ielā ziemeļu pusē,
Sliežu ielā rietumu pusē,
Slokas ielā no dzelzceļa līdz 111 c M dienvidu pusē,
Tēriņu ielā no Ģimnatsikas ielas līdz Vecmoku ielai,
Talsu ielā,
Tapešu ielā austrumu pusē,
Tvaika ielā no Aptiekas ielas līdz Gaujienas ielai,
Ūnijas ielā no Kastranes līdz Stirnu ielai,
Ventspils ielā no Kalnciema līdz Jaunmoku ielai,
Vienības gatvē no Robežu ielas līdz Birģelmuižas ielai,
Vēju ielā,
Viesītes ielā,
Zemitāna laukumā,
Zāģeru ielā dienvidu pusē,
Ziemeļu ielā no Aptiekas līdz Sofijas ielai,
Zutenes ielā.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
15265o Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.


	Valdības Vēstnesis no. 194 28.08.1936��$桭瑸쎘㥏��㌸
	Valsts Prezidenta pateicība Uzvaras laukuma talciniekiem.�︁Ђꔂ䨸
	Valdības rīkojumi un pavēles�㔵㘠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠〰
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㔵㘠㔵㘠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠
	Article
	Article
	Article
	Linīsu slimību pārskats�Ѐ���ㄮ〰N吀ఀᬀ⠀ࠆ�
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Meklētizbeidzamo personu 1874. saraksts.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


